
Uchwała Nr 961/2024 

Zarządu Powiatu  

w Opolu Lubelskim 

 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na realizacje projektu pn. „Modernizacja 

infrastruktury Przychodni Specjalistycznej, znajdującej się przy ul. Szpitalnej 9 

w Opolu Lubelskim  w celu poprawy dostępu do świadczeń.” 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 2024 poz. 107) oraz  § 7 umowy użyczenia 

nr 39/2016 z dnia 5 lutego 2016 r., zawartej pomiędzy Powiatem Opolskim 

a Powiatowym Centrum Zdrowia Sp. z o.o. z siedzibą w Opolu Lubelskim, Zarząd 

Powiatu w Opolu Lubelskim uchwala, co następuje:  

§ 1 

1. Wyraża się zgodę Biorącemu w Użyczenie Powiatowemu Centrum Zdrowia 

Sp. z o.o. z siedzibą w Opolu Lubelskim na przeprowadzenie remontu 

pomieszczeń Przychodni Specjalistycznej przy ul. Szpitalnej 9, tj. na 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Opolskiego oddanej 

Powiatowemu Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Opolu Lubelskim w użyczenie 

umową użyczenia nr 39/2016 z dnia 5 lutego 2016 r.; 

2. Wartość polepszeń, uzdatnień i innych czynników podnoszących wartość 

przedmiotu użyczenia, dokonanych przez Biorącego w użyczenie, z jego 

polecenia lub przy jego akceptacji, nie podlega zwrotowi lub partycypacji przez 

Użyczającego. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Opolu 

Lubelskim oraz Zarządowi Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. z siedzibą 

w Opolu Lubelskim. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu 

1. Michał Kramek          …………….. 

2. Wojciech Furtak        …………….. 

3. Tomasz Kapica          ……………. 

Dariusz Piotrowski 

 

 

 


